
Dz.U./S S193
06/10/2018
437216-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

06/10/2018 S193
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:437216-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Zielona Góra: Usługi odśnieżania
2018/S 193-437216

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Województwo Lubuskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich
006092820
al. Niepodległości 32
Zielona Góra
65-042
Polska
Osoba do kontaktów: Wydział Zamówień i Administracji
Tel.:  +48 683280307
E-mail: M.Szpakowska@zdw.zgora.pl 
Faks:  +48 683280338
Kod NUTS: PL43
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.zdw.zgora.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka samorządowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Budownictwo i obiekty komunalne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowe zimowe utrzymanie dróg woj. adm. przez ZDWwZG w sez. zim. 2018/2019; 2019/2020;
2020/2021 Zadanie nr 1 – Teren OD Z.G. o dł. 15,166 km, Zadanie nr 2 – RDW w Kłodawie
Numer referencyjny: ZDW-ZG-WZA-3310-63/2018

II.1.2) Główny kod CPV
90620000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:



Dz.U./S S193
06/10/2018
437216-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

06/10/2018 S193
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest:
Zadanie nr 1
Zakres prac obejmuje:
1) Zimowe utrzymanie dróg Rejonu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze na terenie Obwodu Drogowego
Zielona Góra
2) Prace w zakresie zimowego utrzymania prowadzone będą na drodze wojewódzkiej nr 282 – teren Obwodu
Drogowego Zielona Góra.
Zadanie nr 2:
Zakres prac obejmuje:
1) Zimowe utrzymanie dróg Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kłodawie na terenie Obwodu Drogowego Sulęcin
2) Prace w zakresie zimowego utrzymania prowadzone będą na drogach wojewódzkich nr 192 oraz na drodze
wojewódzkiej w m. Chełmsko – teren Obwodu Drogowego Sulęcin.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania techniczne określone zostały w Rozdziale III SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 223 860.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 2 – Rejon Dróg Wojewódzkich w Kłodawie
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL43
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren działania Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kłodawie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest:
Zadanie nr 2:
Zakres prac obejmuje:
1) Zimowe utrzymanie dróg Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kłodawie na terenie Obwodu Drogowego Sulęcin:
• zimowe utrzymanie jezdni - utrzymania ciągłej przejezdności dróg i ulic na długości 8,750 km poprzez
Odśnieżanie i posypanie całej szerokości i długości jezdni bezpośrednio po wystąpieniu zjawiska powodującego
śliskość przy użyciu mieszaniny czystego piasku z solą drogową /w proporcji 1/3/.

• zimowe utrzymanie ciągów pieszych i zatok autobusowych w ilości 3 265,80 m2 (2 831 m2 chodniki + 434,8
M2 zatoki autobusowe) pracami objęta jest całość chodników nie przylegających do posesji oraz chodniki
Oddzielone od posesji pasami zieleni. Zimowe utrzymanie chodników należy prowadzić w sposób ciągły. 2)
Prace w zakresie zimowego utrzymania prowadzone będą na drogach wojewódzkich nr 192 oraz na drodze
wojewódzkiej w m. Chełmsko – teren Obwodu Drogowego Sulęcin.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania techniczne określone zostały w Rozdziale III SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji Wykonawcy w celu podstawienia sprzętu zastępczego w sytuacji awarii
sprzętu wyznaczonego do realizacji usług / Waga: 40



Dz.U./S S193
06/10/2018
437216-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

06/10/2018 S193
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 125-285182

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Zadanie nr 2 – Rejon Dróg Wojewódzkich w Kłodawie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
01/10/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Usługi Transportowo-Sprzętowe Jacek Domaszewicz
5961037372
Bobowicko, ul. Kasztanowa 1
Międzyrzecz



Dz.U./S S193
06/10/2018
437216-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

06/10/2018 S193
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

66-300
Polska
Tel.:  +48 607463108
E-mail: dorotadomaszewicz@interia.pl 
Kod NUTS: PL43
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 203 840.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 223 860.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587702
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego
Zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów
Ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Pzp jak dla postępowań
Powyżej kwoty określonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom
Wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/10/2018


